
 

UCHWAŁA NR 2/2022/URSS 

UCZELNIANEJ RADY SAMORZĄDU STUDENCKIEGO  

UNIWERSYTETU ŚLĄSKIEGO W KATOWICACH  

z dnia 12 stycznia 2022 r. 

w sprawie udzielenia wotum zaufania proponowanemu składowi Zarządu URSS 

 

Na podstawie art. 30 ust. 3 w zw. z art. 30 ust. 2 Regulaminu Samorządu Studenckiego 

Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach (stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 119 

Rektora Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach z dnia 25 czerwca 2021 r.),  

Uczelniana Rada Samorządu Studenckiego Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Udziela się wotum zaufania proponowanemu składowi Zarządu URSS. 

§ 2 

Od momentu wejścia w życie tej uchwały, w skład Zarządu URSS wchodzą: 

• Tomasz Janocha – przewodniczący Zarządu URSS 

• Łukasz Przybyła – wiceprzewodniczący Zarządu URSS,  

Członek Zarządu URSS ds. socjalnych i finansowych 

• Martyna Skrobisz – Członkini Zarządu URSS ds. komunikacji 

• Joanna Trąbka – Członkini Zarządu URSS ds. współpracy 

• Ryszard Tyl – Członek Zarządu URSS ds. kultury studenckiej 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący URSS UŚ: T. Janocha 


